2

ПРОЕКТ
Редактор проекта: Гонцова О.А.., советник по орг. вопросам аппарата СД МО Теплый Стан

Проект внесен: Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

Дата внесения проекта: 06.04.2023

_________________________________________

                              (подпись)

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ 20__ года № _______

О приостановлении действия постановления  аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 31  мая 2018 года № 51-П  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента РФ от 29 декабря 2022 года №968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции»:
1. Приостановить действие постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 31  мая 2018 года № 51-П  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановления от 23.09.2021 №13-П) до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                                            Е.Н. Кузьменко